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PERIODIK / VJETOR

E zyrtarit g¢ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private 1€ tij, bashkéshortit/es dhe t&
féemijéve madhore, né bazé t&é Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t€ detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publik&”, Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.
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Emri - Atésia Mbiﬁii_i‘i_ -

EADR T FLMNS Bital

FQ : : q - = oo

P@Ow_@omg = RRHHLT - @/7@502 «ét/sﬁﬂ//f
‘ /f/o} / 20//

N€ bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té¢ bashkéshortit /es dhe té

fémijéve madhoré. -
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nénshkrimi =~

jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé nuk éshté e vérteté. 1‘ %

Informacion né ndihmén tuaj:



Faget nga 1-7 té kétij formulari plotésohen nga zyrtari deklarues, ndérsa faget nga 8-12 plotésohen nga
hashkéshorti/ja dite fémijét né moshé madhore, me pasuri gé disponojné vecmas.

» Lloji i deklaratés “Periodik/Vijetor” duhet t€ plotéschet pér ¢do vit nga zyrtart né funksion, por edhe né rastet kur
zyrtari ka patur ndérprerje nga funksioni pér mé pak se njé vit.

» Deklarata duhet t& plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t& ¢do viti.

¥  Dokumenti “Dekiaraté e interesave private” 1 ofrohet zyrtarit nga Autoriteti Pérgjegjés (Drejtoria e Burimeve
Njerézore) té institucionit ku kryen funksionin publik, sipas rastit aty mund té kérkoni edhe konsulté ligjore. Pér
informacione t& métejshme kontaktoni me ILDKP me “Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetet Pérgjegjése,
Zyrtarét dhe Publikun” né numrat e tel. 042 224-748, 042 234-904, Free.08009999, Info.www hidaa.gov.al

» Té dhénat ¢ deklaratés lejohet t& publikohen sipas ligjit.

»  Sipas nenit 21 dhe 22 té ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t& ligjit nr.9367, daté 07.04.2005,
piesétarét e familjes, g€ nuk jan& njékohésisht edhe subjekte t& ligjit, duhet t€ bé&jné deklarim pér pasurité gé
disponojné vegmas

» Né& dekiarimin periodik/vjetor duhet té pasqyrohen: vetém ndryshimet (shtesat e pakésimet) e pasurive ¢
paluajtshme dhe t& drejtave reale mbi to, pasurive t& luajtshme, detyrimeve financiare, interesave té tjera dhe
burimin e krijimit t& tyre, pér periudhén nga deklarimi | méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t& deklarimit.

» Nése pjesétari i familjes me pasuri vegmas nuk ka plotésuar deklarim para fillimit duhet ta plotésojé me gjendje
té aseteve me 31 dhjetor t& vitit t& deklarimit dhe burimet ¢ krijimit t& tyre. Ky format gjendet né deklarimin
para fillimit t€ detyrés faqe 8-12.

Sanksionet:

» (Cdo shkelje e detyrimeve t& pércaktuara né ligj, pérbén shkelje disiplinore, pavarésisht nga pérgjegjésia penale

apo administrative.

Pér mosdeklarim n€ afat dhe pa shkaqe t& arsyeshme, jepet dénimi me gjobé deri né 30.000 leké.

Refuzimi pér deklarim, sipas nenit 5 té ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, sjell humbjen e funksionit dhe ndeshklmm

né pérputhje me Kodin Penal.

»  Deklarimi i rremé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit n& fugj.
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T¢ dhénat né kété fage jané konfidenciale.

NDRYSHIMET
_E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

T¢ plotésohet nga zyriari “Periodik Vietor™ 2
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Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té
plotésoni né fotokopje té tij.

Te plotésohet nga zyriari

“Periodik Vietor™ 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE dhe/ose PRIVATE

Nése ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni t& plotésoni né fotokopje té€ tij.

Té plotesohet nga zyriari Periodik i jetor” 4
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INSPEKTORATI I LARTE T DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et].) &€
ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té& dhénat pér emra personash ndaj t¢ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Té plotésohet nga zyriari " PeriodikVietor” 5
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@ DEKLARATE Nr. Indeksi
E INTERESAVE PRIVATE Lo

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin p&r deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga cdo anétar i familjes.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés 5 t€ nenit 14, t& ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit té¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né € gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété Emri, Mbiemri, Nénshkrimi _

dokument jané (¢ vérieta dhe nuk kam deklaruar asgjé . 54 AN /l @ [\ T @ / nl /‘, i

gé nuk éshté e vérteté

Informacion né€ ndihmén tuaj:

» Lloji 1 deklaratés “Periodik/Vjetor” duhet t€ plotésohet ¢do vit {por edhe né rastet kur zyrtari ka patur
ndérprerje nga funksioni pér mé pak se njé vit} nga pjesétaré t€ familjes g¢€ mbartin detyrim pér deklarim
né bazé té nenit 22 té ligyit nr.9049, daté 7.4.2005 dhe nenit 14, pika 3 t€ ligyit nr.9367, dat¢ 7.4.2005,
pér pasurité g€ disponojné vegmas nga ¢do anétar i familjes; bashkéshorti/ja, {€mijét né moshé madhore
(té ndar€ ose jo nga trungu familjar 1 zyrtarit).

Té plotésohel nga pjesélari i familjes me pasuri vegmas *Periodik Vieror” 8



Nése ky format &shté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje t8 tij.

RFPUBLIKA E SHQIPERISE
TORATI T LARTE I DEKLARIMIT

1e pocsurel REA pleselari § familjes me pasuri vegmas

“Periodit/| eior” 10




o DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

s Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda ose
jashté vendit, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta q¢ sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31 dhjetor té vitit t& dekiarimit.

s N&g rastet ¢ zotérimit pasiv t&é aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t& deklarohen t& drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t€ pronésisé, té cilat jané realizuar nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né

31 dhjetor t& vitit t& deklarimit.

Esis

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKI

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jasht& vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri n¢ 31
dhyetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.12, pér &
ruajtur konfidencialitetin € tyre.

Té ploiesohet nga pjesétari § familjes me pasuri vegmas “Periodiki jeior 11





